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SURAT TUGAS 

No. 020/DEKAN/ST/FASILKOM/III/2020 

 

Berdasarkan Surat Kesepakatan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada : 

Nama : NIZIRWAN ANWAR, Ir., MT 

No. Dosen / NIP : 7097 / 217080700 

NIDN / NIDK 0424076401 

Jabatan Akademik : Lektor Kepala (400) 

Alamat : JALAN PICUNG NO 20 / 176A RT004 RW 001 

Untuk mengajar pada Semester Genap 2019 - 2020 yang berlangsung dari tanggal 9 Maret sampai dengan tanggal 26 Juli 2020 untuk mata kuliah: 

 
No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS 

1 CCM401 Metodologi Penelitian 2 KJ01 Reguler Kebon Jeruk 

2 CIP311 Perusahaan Virtual 2 KJ01 Reguler Kebon Jeruk 

3     CKI121 Keamanan Informasi  3  KJ01     Reguler Kebon Jeruk 

 
Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut : 

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah 
ditetapkan oleh Universitas; 

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan 
presentasi dan modul kuliah (teori) di http://ddp.esaunggul.ac.id/ dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul 
http://digilib.esaunggul.ac.id/; 

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan; 

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dariperpustakaan; 

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian 
tengah/akhir semester; 

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi 
yang dimiliki; 

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya. 

 

 
Jakarta, 10 Maret 2020 

Dr. Ir. Husni S. Sastramihardja, M.T 

NIP. 214030494 

http://www.esaunggul.ac.id/
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http://ddp.esaunggul.ac.id/
http://digilib.esaunggul.ac.id/%3B
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Nama Mata Kuliah : Perusahaan Virtual Dosen : NIZIRWAN ANWAR (7097)

Kode MK dan Kelas : CIP 311 (KJ01)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 10:00 - 11:40 (R310)

Jumlah Mahasiswa : 75

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

Upload : No file selected. Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke
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1. 201481072 PASKALIS IRA CIVILITY FAU

2. 201581031 RANGGA KRISNA AJI

3. 201581054 RANDY SWANDY

4. 201581131 ROMI ARDIYANTO

5. 20160801005 RISKA AMINAWAN RAMADHAN

6. 20160801006 TOPAN SANJAYA

7. 20160801007 REZKI IZHAR RAMADHANTI

8. 20160801013 TRI JOKO PRASTOWO

9. 20160801031 TEGUH PRATAMA

10. 20160801039 REGINA DWI CAHYANI

11. 20160801051 REGA RAHMADI CHANDRA

12. 20160801071 VERNELL DHIYA FIRDAUZA

13. 20160801111 DENI PAMUNGKAS GELANTORO PUTRA

14. 20160801146 RIDWAN MALIK SETIAWAN

15. 20160801147 DANU FIRMANSYAH

16. 20160801152 HUDAYAT NUR MUHAMMAD

17. 20160801161 AKMAL NAOVAL

18. 20160801167 RIFKI FADIL PUTRO

19. 20160801183 SEPTIAN GUSTI NUGRAHA

20. 20160801187 ALAN ARDHIAN NURYA

21. 20160801219 RISKA MULIATI

22. 20160801228 SAMSU RIZAL

23. 20160801233 ANWAR

24. 20160801241 NURI NOFITASARI

25. 20170801001 RAUL IRAWAN HERMANTO

26. 20170801009 SADI NUR SHOLEIHIN

27. 20170801010 ADITYA LINGGA SAPUTRA

28. 20170801012 CHRYS JONATHAN LAIA

29. 20170801015 WENDY MUSTAKIM

30. 20170801021 MUHAMAD ADITYA WIBOWO

31. 20170801023 FATHAN AULIA

32. 20170801025 JONATHAN WIJAYA

33. 20170801027 SONY LUKMAN DJAYA

34. 20170801033 AHMAD SYAUKANI

35. 20170801037 DANA SUHITO

36. 20170801038 RIZKI AKBARAZIZ DWIYATNO

37. 20170801041 PRANATA YUDISTIRA HERMANSYAH

38. 20170801047 YUDHA AJIE PRATAMA

39. 20170801049 DIMAS ADITYA PRATAMA

40. 20170801052 ARBI IRSYAD

41. 20170801057 MOHAMAD ALRIFQI

42. 20170801058 MOHAMMAD HAIKAL RAMADAN

43. 20170801085 FIRMAN SAPUTRA

44. 20170801087 DANES NOVIGAR

45. 20170801090 KEVIN CHRISTE

46. 20170801097 RAEDI HERMAWAN

47. 20170801100 WAWAN SYAHPUTRA

48. 20170801104 FADIL NUGRAHA ADITHAMA

49. 20170801112 RYAN TRI PAMUNGKAS

50. 20170801147 RIO FERDIAN HIDAYAT

51. 20170801152 MOCH. DICKY FEBRILISTIANA

52. 20170801156 HANIF NURYANTO

53. 20170801159 FITRIA FAJRI UTAMI

54. 20170801160 NERO COBARTIN

55. 20170801161 ELSA DIANA PUTRI

56. 20170801164 FIKRI HAMBALI

57. 20170801169 IRSAD HIDAYATTULLAH

58. 20170801171 MUHAMMAD PERMANA DOLAR

59. 20170801174 BAYU SATYA SAPUTRA

60. 20170801191 UMAR FAQIH

61. 20170801198 BEATRIX MARIA

62. 20170801203 ANGGA PURYANTO

63. 20170801204 DWI CAHYA NUROHIM

64. 20170801205 HASRIANI

65. 20170801206 MUH FAIZ AZHAR B

66. 20170801208 MUSTAJAB

67. 20170801209 TRISNA NUGRAHA

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1 https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi 1



68. 20170801233 HASNA MAULIDA FAJRI

69. 20170801239 ERI SANDI LIBOWO IRAWAN

70. 20170801241 SERLI HARTATI

71. 20170801242 VICKRI FAHRUROZI

72. 20170801243 MUHAMMAD HASBY FAJRIAN

73. 20170801253 GALANG CHAIRUL TAQWA

74. 20170801254 RAHMA WATI BATJUN

75. 20170801396 RENALDI

Simpan

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1 https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi 2



Nama Mata Kuliah : Perusahaan Virtual Dosen : NIZIRWAN ANWAR (7097)

Kode MK dan Kelas : CIP 311 (KJ01)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 10:00 - 11:40 (R310)

Jumlah Mahasiswa : 75

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan

ke /ke /

KelompokKelompok
Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta

RencanaRencana

MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan

CatatanCatatan

DosenDosen
StatusStatus

Gen.Gen.

HonorHonor
RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 4 Mar
2020

10:00 -
12:30

7097 -
NIZIRWAN
ANWAR

Ruang : R310

Teori 57 Tatap Muka Kontrak kuliah
dam konsep
virtual

ok Selesai

2/1 Rabu, 11 Mar
2020

10:00 -
11:40

7097 -
NIZIRWAN
ANWAR

Ruang : R310

Teori 58 Tatap Muka modelling virtual ok Selesai

3/1 Rabu, 18 Mar
2020

10:00 -
11:40

7097 -
NIZIRWAN
ANWAR

Ruang : R310

Teori 56 Tatap Muka Pertemun 3
Manufacturing
Model /Agile VE

Selesai

4/1 Rabu, 25 Mar
2020

10:00 -
11:40

7097 -
NIZIRWAN
ANWAR

Ruang : R310

Teori 18 Tatap Muka Pertemuan 4
Model  VE / Agile

Selesai

5/1 Rabu, 1 Apr
2020

10:00 -
11:40

7097 -
NIZIRWAN
ANWAR

Ruang : R310

Teori 67 Tatap Muka Pertemuan 5
Konsep Integrasi
VE / Agile

Selesai

6/1 Rabu, 8 Apr
2020

10:00 -
11:40

7097 -
NIZIRWAN
ANWAR

Ruang : R310

Teori 67 Tatap Muka Pertemuan 6
Konsep Integrasi
VE / Agile
(lanjutan)

Selesai

7/1 Rabu, 15 Apr
2020

10:00 -
11:40

7097 -
NIZIRWAN
ANWAR

Ruang : R310

Teori 69 Tatap Muka Pertemuan 7
Konsep Resource
Market

Selesai

8/1 Rabu, 6 Mei
2020

10:00 -
11:40

7097 -
NIZIRWAN
ANWAR

Ruang : R310

Teori 70 Tatap Muka Pertemuan 8
Integrasi E-Bisinis

Selesai

9/1 Rabu, 13 Mei
2020

10:00 -
11:40

7097 -
NIZIRWAN
ANWAR

Ruang : R310

Teori 66 Tatap Muka Pertemuan 9
Model Integrasi
Ve/Agile, Cost
And&nb...

Selesai

10/1 Rabu, 3 Jun
2020

10:00 -
11:40

7097 -
NIZIRWAN
ANWAR

Ruang : R310

Teori 67 Tatap Muka Pertemuan 10
Market Of
Resources Project

Selesai

11/1 Rabu, 10 Jun
2020

10:00 -
11:40

7097 -
NIZIRWAN
ANWAR

Ruang : R310

Teori 65 Tatap Muka Pertemuan 11
Metodologi Market
Of Resources
Proje...

Selesai

12/1 Rabu, 17 Jun
2020

10:00 -
11:40

7097 -
NIZIRWAN
ANWAR

Ruang : R310

Teori 56 Tatap Muka Pertemuan 12
Teknologi Market
Of Resources
Projec...

Selesai

13/1 Rabu, 24 Jun
2020

10:00 -
11:40

7097 -
NIZIRWAN
ANWAR

Ruang : R310

Teori 63 Tatap Muka Pertemuan 13
Analisis Cost And
Effort, Market Of
R...

Selesai

14/1 Rabu, 1 Jul
2020

10:00 -
11:40

7097 -
NIZIRWAN
ANWAR

Ruang : R310

Teori 59 Tatap Muka Pertemuan 14
Opportunity
Market Of
Resources

Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Perencanaan Jurnal Perkuliahan https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal 1



Nama Mata Kuliah : Perusahaan Virtual Dosen : NIZIRWAN ANWAR (7097)

Kode MK dan Kelas : CIP 311 (KJ01)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 10:00 - 11:40 (R310)

Jumlah Mahasiswa : 75

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Impor Data dari Format Excel

Upload

:

No file selected.

Upload

Download Template Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%) Aksi

uts 25

tugasonline 35

uas 40

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
utsuts tugasonlinetugasonline uasuas

NANA
N.N.

RemidiRemidi
NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai
AksiAksi

25 %25 % 35 %35 % 40 %40 %

1. 201481072 Paskalis Ira Civility Fau 56,67 19.83 E

2. 201581031 Rangga Krisna Aji 100,00 80,00 95,00 91.00 A

3. 201581054 Randy Swandy 100,00 69,45 95,00 87.31 A

4. 201581131 Romi Ardiyanto 100,00 78,00 75,00 82.30 A

5. 20160801005 Riska Aminawan Ramadhan 100,00 69,45 80,00 81.31 A

6. 20160801006 Topan Sanjaya 100,00 72,50 95,00 88.38 A

7. 20160801007 Rezki Izhar Ramadhanti 100,00 63,33 70,00 75.17 B+

8. 20160801013 Tri Joko Prastowo 27,50 75,00 39.63 E

9. 20160801031 Teguh Pratama 100,00 67,11 90,00 84.49 A

10. 20160801039 Regina Dwi Cahyani 90,00 76,00 80,00 81.10 A

11. 20160801051 Rega Rahmadi Chandra 100,00 66,00 95,00 86.10 A

12. 20160801071 Vernell Dhiya Firdauza 100,00 74,00 90,00 86.90 A

13. 20160801111 Deni Pamungkas Gelantoro Putra 100,00 69,00 100,00 89.15 A

14. 20160801146 Ridwan Malik Setiawan 100,00 66,40 70,00 76.24 B+

15. 20160801147 Danu Firmansyah 80,00 74,00 95,00 83.90 A

16. 20160801152 Hudayat Nur Muhammad 100,00 75,00 95,00 89.25 A

17. 20160801161 Akmal Naoval 100,00 59,29 100,00 85.75 A

18. 20160801167 Rifki Fadil Putro 100,00 69,00 95,00 87.15 A

19. 20160801183 Septian Gusti Nugraha 100,00 61,88 95,00 84.66 A

20. 20160801187 Alan Ardhian Nurya 0.00 E

21. 20160801219 Riska Muliati 100,00 79,50 95,00 90.83 A

22. 20160801228 Samsu Rizal 100,00 71,67 80,00 82.08 A

23. 20160801233 Anwar 100,00 64,38 90,00 83.53 A

24. 20160801241 Nuri Nofitasari 90,00 48,33 90,00 75.42 B+

25. 20170801001 Raul Irawan Hermanto 100,00 80,56 95,00 91.20 A

26. 20170801009 Sadi Nur Sholeihin 100,00 73,50 90,00 86.73 A

27. 20170801010 Aditya Lingga Saputra 100,00 76,50 100,00 91.78 A

28. 20170801012 Chrys Jonathan Laia 100,00 81,00 85,00 87.35 A

29. 20170801015 Wendy Mustakim 100,00 68,09 85,00 82.83 A

30. 20170801021 Muhamad Aditya Wibowo 100,00 73,00 100,00 90.55 A

31. 20170801023 Fathan Aulia 100,00 81,50 95,00 91.53 A

32. 20170801025 Jonathan Wijaya 100,00 77,50 75,00 82.13 A

33. 20170801027 Sony Lukman Djaya 100,00 70,82 100,00 89.79 A

34. 20170801033 Ahmad Syaukani 100,00 80,00 95,00 91.00 A

35. 20170801037 Dana Suhito 100,00 65,40 90,00 83.89 A

36. 20170801038 Rizki Akbaraziz Dwiyatno 100,00 76,67 100,00 91.83 A

37. 20170801041 Pranata Yudistira Hermansyah 100,00 73,00 90,00 86.55 A

38. 20170801047 Yudha Ajie Pratama 100,00 71,88 100,00 90.16 A

39. 20170801049 Dimas Aditya Pratama 100,00 73,75 95,00 88.81 A

40. 20170801052 Arbi Irsyad 90,00 76,11 95,00 87.14 A

41. 20170801057 Mohamad Alrifqi 100,00 79,00 90,00 88.65 A

42. 20170801058 Mohammad Haikal Ramadan 100,00 78,50 90,00 88.48 A

43. 20170801085 Firman Saputra 100,00 74,00 95,00 88.90 A

44. 20170801087 Danes Novigar 100,00 81,50 95,00 91.53 A

45. 20170801090 Kevin Christe 100,00 81,50 95,00 91.53 A

46. 20170801097 Raedi Hermawan 100,00 80,50 95,00 91.18 A

47. 20170801100 Wawan Syahputra 100,00 76,00 100,00 91.60 A

48. 20170801104 Fadil Nugraha Adithama 100,00 70,82 100,00 89.79 A

49. 20170801112 Ryan Tri Pamungkas 100,00 80,50 100,00 93.18 A

50. 20170801147 Rio Ferdian Hidayat 100,00 81,00 90,00 89.35 A

51. 20170801152 Moch. Dicky Febrilistiana 100,00 70,82 100,00 89.79 A

52. 20170801156 Hanif Nuryanto 90,00 74,50 95,00 86.58 A

53. 20170801159 Fitria Fajri Utami 100,00 74,50 100,00 91.08 A

54. 20170801160 Nero Cobartin 100,00 76,50 90,00 87.78 A

55. 20170801161 Elsa Diana Putri 90,00 76,00 95,00 87.10 A

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Pengisian Nilai
  Absensi di bawah 75 %

Pengisian Nilai https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai 1



56. 20170801164 Fikri Hambali 90,00 75,00 95,00 86.75 A

57. 20170801169 Irsad Hidayattullah 100,00 77,50 85,00 86.13 A

58. 20170801171 Muhammad Permana Dolar 100,00 68,55 100,00 88.99 A

59. 20170801174 Bayu Satya Saputra 100,00 66,40 95,00 86.24 A

60. 20170801191 Umar Faqih 100,00 80,00 100,00 93.00 A

61. 20170801198 Beatrix Maria 90,00 77,22 100,00 89.53 A

62. 20170801203 Angga Puryanto 100,00 76,00 100,00 91.60 A

63. 20170801204 Dwi Cahya Nurohim 100,00 75,00 95,00 89.25 A

64. 20170801205 Hasriani 100,00 77,50 100,00 92.13 A

65. 20170801206 Muh Faiz Azhar B 100,00 72,50 100,00 90.38 A

66. 20170801208 Mustajab 100,00 70,82 95,00 87.79 A

67. 20170801209 Trisna Nugraha 100,00 67,90 90,00 84.77 A

68. 20170801233 Hasna Maulida Fajri 100,00 77,50 100,00 92.13 A

69. 20170801239 Eri Sandi Libowo Irawan 100,00 75,83 100,00 91.54 A

70. 20170801241 Serli Hartati 100,00 77,00 100,00 91.95 A

71. 20170801242 Vickri Fahrurozi 100,00 69,90 100,00 89.47 A

72. 20170801243 Muhammad Hasby Fajrian 100,00 71,73 100,00 90.11 A

73. 20170801253 Galang Chairul Taqwa 100,00 75,00 95,00 89.25 A

74. 20170801254 Rahma Wati Batjun 100,00 78,00 100,00 92.30 A

75. 20170801396 Renaldi 100,00 68,90 95,00 87.12 A

Simpan

Pengesahan Nilai

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya
menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan merupakan NILAI AKHIR.

Sahkan Nilai

Pengisian Nilai https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai 2


